

Číslo jednací: ZSMV-07439/VZ-2023
Profil zadavatele: NEN
Systémové číslo na profilu zadavatele: N006/23/V00035056
Evidenční číslo ve Věstníku VZ: --
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU: --

Smlouva o dílo

„Rekonstrukce restaurace a jídelny hotelu Vltava – realizace“



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA
STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Datová schránka: iazgiwe
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
(dále též jen „**Objednatel**“)
číslo smlouvy: ZSMV-07439-14/VZ-2023

a

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10
IČO: 25740253
DIČ: CZ25740253
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 5803
Datová schránka: ffjsu3c
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. ú. 5060014300/5500
zastoupená Ing. Janem Kolářem, předsedou představenstva
(dále též jen „**Zhotovitel**“)
číslo smlouvy:

(obě výše uvedené smluvní strany dále společně též jen „**Smluvní strany**“ či jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „**Smlouva**“) následujícího znění:

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

- 1.1. Objednatel prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997 a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
- 1.2. Objednatel zadal jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, veřejnou zakázku malého rozsahu, č.j.: ZSMV-07439/VZ-2023 s názvem „Rekonstrukce restaurace a jídelny hotelu Vltava – realizace“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Nabídka Zhotovitele učiněná v zadávacím řízení splnila veškeré stanovené požadavky Objednatele uvedené v zadávací dokumentaci a podmínky zákona o zadávání veřejných zakázek.
- 1.3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilým subjektem v oblasti provádění stavebních prací a vlastní sám nebo spolu se svými případnými poddodavateli veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů platných v České republice nutná k provedení předmětu této Smlouvy specifikovaného zejména v čl. 2 Smlouvy.
- 1.4. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje řádně provést pro Objednatele dílo, kterými jsou stavební práce, související práce, dodávky a činnosti realizované při modernizaci jídelny hotelu Vltava (dále jen „Dílo“), nacházejícím se na adrese: Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice, (dále jen „Objekt“).
- 2.2. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem Rekonstrukce restaurace a jídelny hotelu Vltava – realizace, zpracované D-PLUS PROJEKTOVÁ INŽENÝRSKÁ a.s., Sokolovská 45/16, 186 00 Praha, IČO: 26760312 v listopadu roku 2023 (dále jen „Projektová dokumentace“).
- 2.3. Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené Dílo dle podmínek této Smlouvy zaplatit cenu podle článku 4. této Smlouvy.
- 2.4. Další činnosti zabezpečované dle této Smlouvy budou zahrnovat především:
 - demontáž stávajícího zařízení a bourací práce dle Projektové dokumentace,
 - kompletní dodávky všech zařízení, kterých se Dílo týká,
 - kompletní montáž všech zařízení, ze kterých se Dílo skládá a provedení dílčích a komplexních zkoušek,
 - provedení opatření proti hluku, prašnosti, svařování a znečišťování veřejných komunikací,
 - dočasné dělicí a protiprašné konstrukce a krycí plachty, krytí výtahových kabin, stěn a podlah, popř. přesuny hmot pouze po schodišti apod.

- manipulace s vybavením (vystěhování a nastěhování běžného mobiliáře),
- opatření v oblasti BOZP a PO v průběhu realizace stavby, (při provádění stavebních prací je nutno dodržovat zákony a vyhlášky týkající se bezpečnosti práce na stavbě, zejména zákon č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci),
- manipulaci a předání demontovaného materiálu, který je druhotnou sběrnou surovinou, (zejména barevné kovy, ocel, litina apod.) do sběrný druhotných surovin, a zajištění předložení dokladů - vážních lístků od sběrný a vyúčtování příjmů za tyto vykoupené druhotné sběrné suroviny Objednateli vždy 1x měsíčně, nejpozději do 5. dne nového měsíce za předchozí měsíc s tím, že poslední vyúčtování bude provedeno nejpozději ke dni předání a převzetí dokončeného Díla, kdy tyto příjmy jsou příjmem Objednatele, původcem veškerého odpadu je Zhotovitel,
- odvoz odpadů, které nejsou dle výše uvedeného využitelné jako druhotná sběrná surovina a jejich ekologická likvidace,
- průběžný hrubý a závěrečný čistý úklid staveniště,
- jakož i veškeré další související práce, dodávky a činnosti, které jsou k řádnému dokončení celého Díla nezbytné či vhodné.
- předmětem Díla je i zpracování provozních řádů v souladu s pokyny jednotlivých výrobců a dle platných právních předpisů, k jednotlivým systémům a technologickým celkům, které budou dodány v rámci plnění Díla.

2.5. Zhotovitel Dílo provede:

- podle Projektové dokumentace a výkazu výměr, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy,
- podle podmínek uvedených v této Smlouvě,
- podle případných stanovisek dotčených orgánů statní správy a ostatních subjektů, které mu Objednatel předá písemnou formou,
- podle případných pokynů Objednatele,
- v souladu s platnými právními předpisy České republiky, profesními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), technologickými postupy, požadavky a instrukcemi výrobců a distributorů jednotlivých materiálů, hmot a zařízení, správnou praxí v příslušném oboru,
- v souladu se Standardy Objednatele, které jsou přílohou č. 4 zadávací dokumentace.

2.6. Specifikace souvisejících prací, dodávek a činností zahrnutých do rozsahu Díla:

Dílem je jak kompletní realizace výše specifikovaných stavebních prací, tak:

- účast na pravidelných a mimořádných kontrolních dnech s frekvencí a v rozsahu určeném Objednatel a plnění úkolů plynoucích z těchto kontrolních dnů,
- předložení harmonogramu stavby, ZOV
- zpracování a průběžná pravidelná aktualizace postupu stavebních prací ve formátu výrobního harmonogramu,
- zpracování, vedení, průběžná aktualizace a archivace dokumentace k provedení Díla, a to zejména prováděcí Projektové dokumentace, výrobních, montážních, dílenských a koordinačních výkresů,

- provedení veškerých kotevních a spojovacích prvků, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací přímo nespecifikovaných v podkladech a Projektové dokumentaci, ale nezbytných či vhodných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu Díla a bezpečnost provádění všech prací, výkonů a dodávek,
- komunikace s úřady a dalšími věcně příslušnými subjekty k zajištění potřebných souhlasů a provedení jiných kroků potřebných k zahájení a realizaci Díla a rovněž potřebných k následnému užívání Díla (včetně zajištění potřebných dočasných záborů, obstarání atestů a revizí, zajištění atp.),
- bourací práce, odvoz odpadu a jeho ekologická likvidace, pravidelný průběžný a čistý závěrečný úklid, jakož i veškeré další práce, které jsou k dokončení celého Díla nezbytné, přičemž závěrečný úklid zahrnuje před předáním a převzetím Díla kompletní a úplné vyčištění Stavby, staveniště a okolí, které umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele,
- provedení individuálních a komplexních zkoušek, vyhotovení příslušných protokolů a jejich předání Objednateli,
- zpracování provozní dokumentace, zejména manuálů pro údržbu a provoz Díla včetně zaškolení obsluhy v souladu s pokyny jednotlivých výrobců a dle Závazných předpisů, tj. Objednatelem určených pracovníků, na systémy a technologické celky dodané v rámci plnění Díla, kterými je zejména VZT,
- fotodokumentace průběhu Díla,
- zpracování dokumentace skutečného provedení Díla v počtu 3 ks tištěných paré, digitální forma v datové podobě na datovém nosiči v počtu 3 ks a zpracování dokladové části k realizovanému Dílu v počtu 3 paré.

2.7. Další skutečnosti týkající se Díla:

- a) Objednatel zdůrazňuje, že stavební práce budou prováděny za částečného provozu ubytovací kapacity Objektu. Stavební práce budou vyžadovat značné nároky na organizaci provádění stavebních prací a koordinaci jednotlivých činností s pracovníky Objednatele. Při realizaci Díla může nastat nutnost krátkodobého přerušování prací. Tato prodleva se považuje za přerušování harmonogramu. Při zhotovování harmonogramu prací je nutná spolupráce s Objednatelem a Uživatelem (vedením Objektu). Součástí předmětu Díla bude i realizace veškerých dostupných opatření k minimalizaci omezení provozu Objektu po dobu bouracích a stavebních prací vč. užití všech nezbytných dočasných dělicích a protiprašných konstrukcí a krycích plachet.
- b) Práce, při kterých hrozí vznik požáru, jako jsou práce s nebezpečnými látkami, svařování, letování, řezání a broušení el. nástroji budou Zhotovitelem hlášeny vždy 3 dny předem.
- c) Objednatel se zavazuje vystavit Zhotoviteli na jeho vyžádání plnou moc pouze v rozsahu nezbytném pro řádné provedení Díla.
- d) Nejpozději do pěti (5) dnů od nabytí účinnosti smlouvy bude předáno a převzato staveniště, jehož výstupem bude protokol o předání a převzetí staveniště, a budou konkrétně řešeny vzájemné vztahy a povinnosti v oblasti bezpečnosti práce mezi oběma Smluvními stranami. Zhotovitel musí zajistit dodržování bezpečnostních opatření a podmínek uvedených v projektové

dokumentaci po celou dobu výstavby.

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

- 3.1. Místem plnění jsou prostory Objektu, sídlo Objednatele, tj. Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice a dále pracoviště dotčených orgánů státní správy a dalších dotčených subjektů.
- 3.2. Zhotovitel se zavazuje řádně provést celé Dílo nejpozději do **29. února 2024**.
- 3.3. Dojde-li k prodlení s termínem dokončení Díla z důvodů prokazatelného nedodržení zákonem stanoveného termínu pro vyjádření, rozhodnutí, stanovisko, či jiné právní jednání na straně třetích osob (zejména dotčených orgánů, úřadů, organizací a jiných takových subjektů, nikdy však poddodavatelů zhotovitele) a Objednatele a bez zavinění (byť i jen částečného) Zhotovitele, prodlužuje se termín dokončení o počet dní takového Zhotovitelem nezaviněného prodlení. Totéž platí i pro situaci, kdy Objednatel přeruší z jakéhokoliv důvodu provádění prací na Díle dle čl. 3.4. O výše uvedených důvodech na straně třetích osob a Objednatele, které mají vliv na termíny plnění Díla, bude učiněn Oprávněnými osobami obou Smluvních stran odsouhlasený písemný zápis s uvedením změn termínů plnění Díla nebo jeho částí.
- 3.4. Objednatel a Oprávněné osoby Objednatele jsou oprávněni v průběhu trvání této Smlouvy přerušit provádění prací na Díle na základě jednostranného písemného oznámení doručeného Zhotoviteli s tím, že přerušení nastává ke dni doručení takového oznámení.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1. Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky Zhotovitele učiněné v rámci Veřejné zakázky, tj. výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a činí:

a) celkem bez DPH 3.995.692,54 Kč

(slovy: tři miliony devět set devadesát pět tisíc šest set devadesát dva korun českých padesát čtyři haléřů),

b) DPH 21 % ve výši 839.095,43Kč

(slovy: osm set třicet devět tisíc devadesát pět korun českých),

c) celkem včetně DPH 4.834.787,97 Kč

(slovy: čtyři miliony osm set třicet čtyři tisíc sedm set osmdesát sedm korun českých devadesát sedm haléřů).

DPH bude k ceně Díla nebo Zhotovitelem účtována ve výši odpovídající zákonné sazbě této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

- 4.2. Cena Díla je splatná na základě daňového dokladu (dále též jen „Faktura“). Zhotovitel bude jím provedené Dílo fakturovat měsíčně, a to nejpozději k 5 dni

- měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, za něž jsou stavební práce, výkony a dodávky řádně předány oboustranně podepsaným předávacím protokolem.
- 4.3. Provedené práce, výkony a dodávky budou hrazeny Objednatelem následně po dodání Díla a jeho předání a převzetí předávacím protokolem bez vad a nedodělků dle čl. 6.2 této Smlouvy, který bude přiložen k faktuře jako její nedílná součást.
 - 4.4. Pokud se při plnění Díla vyskytnou práce, dodávky či služby, které mají být provedeny nad rámec původně sjednaného rozsahu Díla (dále jen „Vícepráce“) nebo práce, dodávky či služby, které oproti původně sjednanému rozsahu Díla provedeny být nemají (dále jen „Méněpráce“), s jejichž rozsahem Objednatel souhlasí, bude jejich přesný rozsah a cena sjednány jako změna Smlouvy formou dodatku ke Smlouvě dle čl. 16.1. Smlouvy. Nedílnou součástí tohoto dodatku budou jako jeho přílohy Změnové listy, které budou odsouhlaseny oběma Smluvními stranami. Faktura za Vícepráce a Méněpráce musí kromě jiných, v této Smlouvě uvedených náležitostí Faktury, obsahovat Změnové listy, které budou odsouhlaseny oběma Smluvními stranami. V případě Víceprací a Méněprací bude před jejich sjednáním formou dodatku ke Smlouvě postupováno podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
 - 4.5. Nedílnou součástí Faktury musí být Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek - Protokol o předání a převzetí Díla nebo jeho části bez vad a nedodělků.
 - 4.6. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu protokolu o předání a převzetí Díla.
 - 4.7. Originál Faktury bude vystaven Zhotovitelem řádně a včas, nejpozději do 5 dnů od zdanitelného plnění.
 - 4.8. Faktura musí mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena vždy ve dvojím (2) vyhotovení v listinné podobě na adresu sídla Objednatele nebo v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na adresu faktury_dms@zsmv.cz, pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
 - 4.9. Cena Díla bude Objednatelem uhrazena Zhotoviteli bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy.
 - 4.10. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury Zhotovitelem Objednateli. V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu a přiložený Zjišťovací protokol a Protokol o předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků, její splatnost neběží. Objednatel je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že lhůta splatnosti počíná běžet znovu v celé délce od doručení bezvadné Faktury Objednateli.
 - 4.11. Související činnosti dle čl. 2.6. jsou předmětem Smlouvy a jako takové jsou zahrnuty do Ceny Díla, a to i tehdy, když nejsou uvedeny ve výkazu výměr samostatnými položkami. Zhotovitel zahrnul ocenění těchto souvisejících položek do jednotkových cen výkazu výměr. Objednatel požaduje, že provedení

souvisejících činností nebude fakturováno samostatnými položkami (pokud je výkaz výměr jako samostatné položky nezahrnuje), ale jako součást jednotlivých položek výkazu výměr.

- 4.12. Smluvní strany se dohodly, že na cenu Díla nebudou poskytovány zálohy.
- 4.13. Smluvní strany se dohodly, že pokud vznikne Objednateli vůči Zhotoviteli nárok na jakékoliv peněžité plnění v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy a Zhotovitel na výzvu Objednatele tento nárok neuhradí, je Objednatel oprávněn svůj nárok (splatný i nesplatný) bez dalšího započíst proti nároku Zhotovitele na úhradu jakékoliv části ceny Díla či z bankovní záruky dle následujícího odstavce.
- 4.14. Zhotovitel předal Objednateli originál listiny bankovní záruky na částku ve výši 5 % z ceny Díla bez DPH na dobu 60 měsíců počínaje dnem nabytí účinnosti Smlouvy nejpozději do 30 dnů od jejího podpisu. Odpovědnost za datum platnosti bankovní záruky jde k tíži Zhotovitele.
- 4.15. V případě prací vyvolaných prováděním Díla v rozporu s touto Smlouvou nebo v případě prací uložených Objednatelem jako důsledek nekvalitního plnění Zhotovitele nese náklady na tyto práce v plné výši Zhotovitel a nemá právo na jejich úhradu.
- 4.16. Za změnu nabídkové ceny se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

5. KVALITA DÍLA

- 5.1. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat v souladu s touto Smlouvou, pokyny Objednatele a platnými právními a technickými předpisy ČR. Kvalita prací, zařízení a materiálů musí odpovídat ustanovením této Smlouvy (včetně příloh). Zhotovitel je také povinen provádět Dílo v souladu s obecně přijímanými kvalitativními a estetickými požadavky s tím, že v případě pochybností o těchto požadavcích je Zhotovitel povinen si v předstihu vyžádat stanovisko Objednatele, případně předložit ke schválení vzorky v úvahu přicházejících materiálů, komponentů, výrobků či zařízení a vytvořit referenční část Díla nebo jiným vhodným postupem postavit na jisto kvalitativní požadavky Objednatele.
- 5.2. K provedení Díla budou použity pouze bezvadné materiály, které musí odpovídat kvalitativně požadavkům Objednatele a jeho podmínkám obsaženým v této Smlouvě (včetně jejich příloh), upřesněních, změnách Díla a pokynech Objednatele, a všechny práce budou prováděny s náležitou odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), propozicemi a instrukcemi výrobců a distributorů jednotlivých materiálů, hmot a zařízení, se správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a v odpovídající kvalitě.
- 5.3. Dílo bude provedeno v parametrech a zásadách předepsaných v Projektové dokumentaci včetně provedení všech předepsaných zkoušek. Veškeré výrobky a materiály, které jsou předmětem Díla, musí splňovat požadavky stanovené právními a technickými předpisy.

- 5.4. Zhotovitel nesmí použít žádné jiné materiály, látky a zařízení než ty, které jsou specifikovány v této Smlouvě a jejich přílohách nebo byly písemně schváleny Objednatel, zejména pokud se jedná o jejich typ, technické parametry a specifikace, jakost, povrchovou úpravu, barvu apod. Pokud je Objednatel dle této Smlouvy povinen uhradit Zhotoviteli jakékoli materiály, látky a zařízení, pak pouze takové materiály, látky a zařízení, které odpovídají předepsaným specifikacím. Objednatel je oprávněn požadovat nahrazení materiálů, látek a zařízení, které předepsaným specifikacím neodpovídají, a to na náklady Zhotovitele.
- 5.5. Nevyplývá-li výslovně z Projektové dokumentace něco jiného, budou k zabudování do Díla používány pouze materiály, látky a zařízení nová, dosud nepoužitá, k zamýšlenému účelu určená (schválená) a před použitím k provádění Díla vhodně skladovaná.
- 5.6. Zhotovitel je povinen použít veškeré materiály, látky a zařízení s maximální možnou pečlivostí a v souladu s veškerými pokyny výrobců, zejména při manipulaci, skladování, ochraně, instalaci a používání tak, aby bylo dosaženo zhotovení nezávadného Díla. V průběhu provádění Díla musí být na staveništi uchovány pokyny výrobců a ostatní informace týkající se materiálů, látek a zařízení a na požádání musí být předloženy Objednateli.
- 5.7. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo s maximální možnou pečlivostí, přičemž bude usilovat o to, aby Dílo bylo prováděno bez závad a nedostatků a bez vyzvání okamžitě zajistí nápravu jakéhokoliv pochybení, které sám při provádění Díla zjistí.

6. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

- 6.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, a to nejpozději v termínu uvedeném v čl. 3. Smlouvy.
- 6.2. Závazek Zhotovitele provést Dílo nebo jeho část je splněn jeho řádným dokončením a jeho předáním a převzetím Objednatel. O záměru Zhotovitele předat Dílo nebo jeho část Objednateli vyrozumí Zhotovitel Objednatele alespoň 10 (deset) dnů před zamýšleným termínem. O předání a převzetí Díla nebo jeho části bude pořízen písemný předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, v němž bude uvedeno, že Dílo nebo jeho část bylo předáno bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít Dílo nebo jeho část v případě, že Dílo nebo jeho část vykazuje vady nebo nedodělky. Objednatel může Dílo nebo jeho část převzít i v případě, že Dílo nebo jeho část vykazuje vady nebo nedodělky. V takovém případě bude v písemném protokolu výslovně uvedeno, že je Dílo nebo jeho část předáno i s vadami nebo nedodělky a tyto vady nebo nedodělky budou v protokolu charakterizovány. Dále bude v protokolu obsažen závazek Zhotovitele odstranit tyto vady nebo nedodělky v přiměřené lhůtě, kterou stanoví Objednatel s přihlédnutím k povaze vad nebo nedodělků. Lhůta nesmí být delší než patnáct (15) dní. Po odstranění vad nebo nedodělků bude opět sepsán mezi stranami písemný protokol. Objednatel však v žádném

- případě nemá povinnost převzít Dílo nebo jeho část, pokud vykazuje vady nebo nedodělky.
- 6.3. Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle nebo jeho části nese Zhotovitel až do okamžiku jeho předání Objednateli.
 - 6.4. Zhotovitel přejímá záruku za jakost Díla. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude po dobu šedesáti (60) měsíců od předání Díla nebo odstranění vad Díla způsobilé pro použití ke smlouvenému, jinak obvyklému účelu, resp. že si zachová smlouvené, jinak obvyklé vlastnosti. V případě, že na některou část Díla stanoví výrobce dodaného zboží záruční dobu delší, platí tato delší záruční doba. Počátek běhu záruční doby je dán dnem převzetí Díla bez vad a nedodělků Objednatelem. V případě Díla vykazujícího vady a nedodělky zapsané v protokolu o předání a převzetí Díla je počátek běhu záruční doby dán dnem podepsání protokolu o odstranění všech vad a nedodělků Objednatelem. V případě vyskytnutí se vady bránící řádnému užívání Díla uplatněné v záruční době nastoupí Zhotovitel k odstranění vady nejdéle do 5 pracovních dní od nahlášení. O odstraňování ostatních vad zjištěných v záruční době platí obdobně ujednání čl. 6. 2. této Smlouvy.
 - 6.5. Zhotovitel je po celou dobu platnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní činností s tím, že limit pojistného plnění musí činit minimálně 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých). Kopii dokladu o tomto pojištění předal Zhotovitel Objednateli před podpisem této Smlouvy.
 - 6.6. Zhotovitel se zavazuje, že Objednateli předá do jeho sídla na vyžádání veškeré atesty, certifikáty a další obdobné listiny, které se vztahují k Dílu, a které jsou oprávněny vyžadovat kontrolní orgány státní správy.
 - 6.7. Zhotovitel odpovídá za soulad mezi Dokumentací skutečného provedení Stavby a reálně zhotoveným Dílem. Dojde-li po dokončení Díla k jeho dodatečným změnám Zhotovitelem (například v souvislosti s odstraňováním závad apod.), je Zhotovitel povinen předat Objednateli novou doplněnou Dokumentaci skutečného provedení Stavby v souladu se Standardy Objednatele.
 - 6.8. Dnem protokolárního předání a převzetí staveniště odpovídá Zhotovitel za veškeré prostory staveniště a to až do okamžiku podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků. Všechny použité plochy budou navráceny v závěru Stavby do původního stavu.
 - 6.9. Zhotovitel se zavazuje využívat zařízení a stroje v dobrém technickém stavu, jejichž hlučnost, prašnost, vibrace apod. nepřekračuje stanovené hodnoty.
 - 6.10. Objednatel vyhrazuje právo vyžádat si předložení čistých výpisů z Rejstříku trestů od všech osob Zhotovitele (fyzických i právnických osob včetně poddodavatelů), které se budou podílet na realizaci Díla v Objektu. Předložený výpis z Rejstříku trestů nesmí být starší 3 měsíců. Objednatel si vyhrazuje právo ze stavby vyloučit ty osoby, které nepředloží ve lhůtě do 3 pracovních dní od vyžádání čistý výpis z evidence rejstříku trestů, těmto osobám může Objednatel omezit či zakázat vstup do Objektu. Zhotovitel se v této souvislosti zavazuje, že za tato opatření a

omezení nebude vůči Objednateli uplatňovat žádné nároky.

6.11. Zhotovitel prohlašuje, že v důsledku plnění této smlouvy jeho osobou nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo objednatel vázáni, zejména že není:

- a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Ruské federaci,
- b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
- c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce,

přičemž tuto podmínku splňují i poddodavatelé a jiné osoby, jejichž prostřednictvím Zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace, pokud mají realizovat plnění, jehož hodnota činí více než 10 % hodnoty dle této Smlouvy.

6.12. Pokud po uzavření této Smlouvy dojde ke skutečnosti, v jejímž důsledku dojde ke změně v pravdivosti prohlášení dle předchozího odstavce, zavazuje se Zhotovitel o této skutečnosti písemně vyrozumět Objednatele bez zbytečného odkladu po jejím vzniku, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejím vzniku.

6.13. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel uvedl nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neporušení mezinárodních sankcí nebo pokud dodavatel ve lhůtě dle předchozího odstavce nevyrozuměl objednatel o zániku pravdivosti jeho prohlášení. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit rovněž kdykoliv by pokračování v jejím plnění bylo v rozporu s právními předpisy a rozhodnutími upravujícími mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo objednatel vázáni.

7. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

7.1. Každá ze Smluvních stran písemně jmenuje oprávněnou osobu či oprávněné osoby pro účely zastupování Smluvních stran v technických a běžných provozních věcech při provádění Díla (dále jen „Oprávněné osoby“), a toto jmenování doručí protistraně nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy. V průběhu provádění Díla může každá ze Smluvních stran písemně jmenovat i další Oprávněné osoby a tyto Oprávněné osoby může rovněž písemně odvolat. Písemné jmenování a odvolání Oprávněných osob je účinné dnem doručení druhé Smluvní straně. Jména Oprávněných osob a případně jejich aktualizace budou na základě jmenování zapsány v zápisu z nejbližšího kontrolního dne Díla.

7.2. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních a technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit ani doplňovat, nejsou-li zároveň statutárním zástupcem kterékoli ze Smluvních stran.

8. NÁHRADA ŠKODY

- 8.1. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci případně vzniklých škod.
- 8.2. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany.
- 8.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

- 9.1. Objednatel má zájem dodržovat zásady sociálně a environmentálně odpovědného zadávání v oblastech bezpečnosti práce a životního prostředí.
- 9.2. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu realizace Díla legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, osobám, které se podílejí na plnění předmětu veřejné zakázky. Plnění těchto povinností zajistí Zhotovitel i u svých případných poddodavatelů.
- 9.3. Zhotovitel se zavazuje při realizaci Díla využívat moderní technologie a postupy šetrné k životnímu prostředí, zajistit řádné ekologické třídění odpadu, recyklaci obalových materiálů, nakládání s nebezpečnými odpady podle platných právních předpisů, odvoz odpadu a jeho ekologickou likvidaci, vše po celou dobu realizace Díla dle této Smlouvy.
- 9.4. Objednatel je oprávněn plnění povinností dle čl. 9.1 až 9.3 kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení Zhotoviteli. Tuto kontrolu je Objednatel oprávněn provést i prostřednictvím jiné osoby. Zhotovitel je při takové kontrole povinen poskytnout veškerou požadovanou součinnost. Je-li k provedení kontroly potřeba předání dokumentů, zavazuje se Zhotovitel k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy Objednatele. V případě porušení těchto povinností se Zhotovitel zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů, zjednat nápravu.

10. SANKCE

- 10.1. V případě, že Zhotovitel i přes předchozí upozornění Objednatele nesplní některou povinnost plynoucí mu ze zásad organizace výstavby nebo pravidel BOZP a PO, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každé jednotlivé nesplnění z výše uvedených povinností.

- 10.2. Pokud Zhotovitel uvede nepravdivé údaje o neporušení mezinárodních sankcí, které předložil v rámci své nabídky, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých).
- 10.3. V případě porušení smluvní povinnosti dle odst. 9.3. této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč (slovy: tři sta korun českých) za každý jednotlivý případ za každý započatý kalendářní měsíc prodlení.
- 10.4. V případě, že Zhotovitel řádně a ve lhůtě nesplní úkol vyplývající z této Smlouvy anebo uložený mu Objednatel v rámci kontrolního dne je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý započatý den prodlení pro každý jednotlivý nesplněný úkol.
- 10.5. V případě, že Zhotovitel neprovede celé Dílo ve lhůtě sjednané Smluvními stranami v čl. 3 Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.
- 10.6. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla ve lhůtě stanovené podle čl. 6.2. Smlouvy a/nebo v případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla zjištěné v záruční době ve lhůtě dle čl. 6.2. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý započatý den prodlení u každé jednotlivé vady.
- 10.7. V případě, že Zhotovitel nenastoupí k odstranění vady Díla bránící řádnému užívání v termínu uvedeném v čl. 6.4., je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč. (slovy: tři tisíce korun českých) za každý započatý den prodlení u každé jednotlivé vady.
- 10.8. V případě, že Zhotovitel nepředloží bankovní záruku v termínu uvedeném v čl. 4.14., je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč. (slovy: tři tisíce korun českých) za každý započatý den prodlení
- 10.9. Zhotovitel je povinen zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé porušení povinnosti mlčenlivosti, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ve výši přesahující dohodnutou smluvní pokutu.
- Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování jakýchkoliv informací (či jakékoliv nevhodné nakládání s nimi), vyjma údajů v režimu čl. 11 této Smlouvy.
- 10.10. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury Zhotovitele, zaplatí Zhotoviteli spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení.
- 10.11. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody (včetně ušlého zisku) způsobené porušením povinnosti, za které je smluvní pokuta hrazena a příslušný závazek trvá i po zaplacení smluvní pokuty, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

11. OCHRANA INFORMACÍ

- 11.1. Zhotovitel podpisem této Smlouvy vyslovuje svůj souhlas v souladu se zákonem

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu této Smlouvy, jakož i obsahu všech jednání a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

- 11.2. Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas se zveřejněním celého obsahu této Smlouvy včetně jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že Objednatel učiní nezbytná opatření ke znečitelnění těch identifikačních údajů Zhotovitele, o kterých to stanoví příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelnění dalších údajů, jejichž znečitelnění výslovně Smlouva vyžaduje.
- 11.3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších údajů uvedených v této Smlouvě včetně ceny Díla.
- 11.4. Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

12. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

- 12.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.
- 12.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním Díla. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím Oprávněných osob, statutárních zástupců Smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků.
- 12.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerou komunikaci týkající se přípravy a realizace Díla budou uskutečňovat především formou řádných a mimořádných kontrolních dnů. Organizaci a administraci kontrolních dnů zajišťuje Objednatel. Účast Oprávněných osob na kontrolních dnech je povinná, Oprávněné osoby mohou být nahrazeny pouze statutárními zástupci Smluvních stran.
- 12.4. Objednatel má právo organizací a administrací kontrolních dnů pověřit třetí stranu, např. technický dozor Objednatele. Z průběhu kontrolních dnů budou činěny zápisy, které budou distribuovány prostřednictvím e-mailu, na následujícím kontrolním dni budou zápisy schvalovány a stanou se součástí zápisů ve stavebním deníku. Stavební deník bude veden v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění s tím, že bude předán Objednateli spolu s ostatní dokumentací stavby v rámci předání a převzetí Díla.
- 12.5. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami mimo výše uvedené zápisy z kontrolních dnů, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a druhé straně doručena prostřednictvím zpráv Informačního systému datových schránek. V mimořádných případech, kdy Informační systém datových schránek nebude funkční, je možné

doručit oznámení osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne této změny. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenu posledním dnem této lhůty.

- 12.6. V této souvislosti Smluvní strany prohlašují, že jejich nastavení Informačního systému datových schránek výše specifikovaný přenos umožňuje, a že tuto skutečnost společně ověřili před podpisem Smlouvy.

13. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

- 13.1. Zhotovitel je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k doplacení ceny Díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
- 13.2. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s plněním dle této Smlouvy ze strany Objednatele a orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.
- 13.3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14. ŘEŠENÍ SPORŮ

- 14.1. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, se strany této Smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze a v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10.

15. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

- 15.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 15.2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel započne s plněním této Smlouvy neprodleně po předání a převzetí staveniště.

- 15.3. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla více jak dvacet (20) dnů, Objednatel může od Smlouvy odstoupit a vzniká mu nárok na paušalizovanou náhradu nákladů s tím spojených ve výši 60.000,- Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých). Tato částka je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. V případě prodlení s jejím zaplacením je Objednatel oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení. Zhotovitel prohlašuje, že tuto částku pokládá za přiměřenou vzhledem ke skutečnosti, že Objednatel je povinen vždy nést náklady na provedení výběrového řízení na nového zhotovitele. Tento nárok na náhradu nákladů není dotčen odstoupením od Smlouvy ze strany Objednatele.
- 15.4. Objednatel má právo kdykoliv v průběhu realizace Díla Smlouvu ukončit výpovědí, v tomto případě má Objednatel povinnost Zhotoviteli uhradit náklady spojené s aktuální rozpracovaností Díla včetně nákladů vynaložených v souvislosti s přípravou realizace další části Díla. Zhotovitel má v takovém případě povinnost nejpozději do pěti (5) pracovních dnů vyklidit a zpět předat Objednateli staveniště a vyčíslit náklady spojené s aktuální rozpracovaností Díla včetně nákladů vynaložených v souvislosti s přípravou realizace další části Díla. Výpovědní lhůta činí 14 kalendářních dní a počíná běžet prvním dnem bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď doručena protistraně. V průběhu výpovědní doby nebude Zhotovitel realizovat činnosti a vynakládat tím další náklady související s realizací další části Díla.
- 15.5. Kterákoliv Smluvní strana může od Smlouvy jednostranně okamžitě odstoupit v případě, že druhá strana v průběhu platnosti Smlouvy poruší závažným způsobem své povinnosti vztahující se ke správě daní a správce daně rozhodne o její nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání takového rozhodnutí správcem došlo, budou druhou stranu o této skutečnosti neprodleně informovat.
- 15.6. Kterákoliv Smluvní strana může navrhnout ukončení Smlouvy dohodou Smluvních stran. Dohoda o ukončení Smlouvy musí obsahovat konkrétní datum, ke kterému Smlouva pozbyde platnosti a účinnosti.
- 15.7. Ukončením smlouvy výpovědí, odstoupením od ní nebo dohodou Smluvních stran nejsou dotčeny závazky Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např. závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na náhradu škody, závazky vyplývající ze záruční doby, povinnost úhrady nákladů spojených s aktuální rozpracovaností Díla včetně nákladů vynaložených v souvislosti s přípravou realizace další části Díla apod.).

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 16.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna Smlouvy, vyjma případů v této Smlouvě uvedených, musí být provedena písemnou formou a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.

- 16.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a Smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.
- 16.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Zhotovitel postoupit bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky za Objednatelem jen dohodou obou Smluvních stran.
- 16.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení o změně Smluvní strany učiní právní nástupce této strany písemně každé ze Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události.
- 16.5. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo prohlášení neplatnosti se řídí českým právem.
- 16.6. Zhotovitel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a jinými elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 16.7. Práva a povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 16.8. Smluvní strany se dohodly, že závaznou součástí jejich smluvních ujednání tvoří i zadávací podmínky předmětné Veřejné zakázky, obsažené v zadávací dokumentaci na tuto Veřejnou zakázku a jejich změnách a doplňcích.
- 16.9. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené Smlouvy.
- 16.10. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a její přílohy, Smlouvě i její příloze beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují elektronické podpisy osob k podpisu oprávněných.
- 16.11. Nedílnou součástí Smlouvy tvoří její příloha:

Příloha č. 1 – Výkaz výměr

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN	
Zhotovitel Ing. Jan Kolář předseda představenstva TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.	Objednatel Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA ředitel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202311281
Stavba: **Hotel Vltava**

KSO:
Místo: Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

CC-CZ:
Datum: 29. 11. 2023

Zadavatel:
Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

IČ: 25740253
DIČ: CZ25740253

Projektant:
D-PLUS, Sokolovská 45/16, Karlín, 186 00 Praha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ECOTEN s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
V případech uvedení konkrétních typů materiálů / výrobků konkrétního dodavatele je zhotovitel oprávněn navrhnout kvalitativně a technicky lepší materiál / dodávku při dodržení parametrů předepsaných PD s výhradou autorizace ze strany investora , a to vyjma případů kdy konkrétní výrobek je z důvodů výrazu / architektonické kvality nezaměnitelný

Cena bez DPH **3 995 692,54**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 995 692,54	839 095,43
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **4 834 787,97**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202311281

Stavba: Hotel Vltava

Místo: Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

Datum: 29. 11. 2023

Zadavatel: Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice

Projektant: D-PLUS, Sokolovská

Uchazeč: TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

Zpracovatel:

ECOTEN s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01	Architektonicko-stavební řešení	1 554 443,04	1 880 876,08
02	Silnoproud	643 933,50	779 159,54
03	Slaboproud	78 874,00	95 437,54
04	Vybavení interiéru	1 666 942,00	2 016 999,82
05	Vedlejší rozpočtové náklady	51 500,00	62 315,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Vltava

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2023

Zadavatel:

Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

IČ:

25740253

DIČ:

CZ25740253

Projektant:

D-PLUS, Sokolovská 45/16, Karlín, 186 00 Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ECOTEN s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

v případě uvedení konkrétního typu materiálu / výrobku konkrétního dodavatele je zhotovitel oprávněn navrhnout kvalitativně a technicky lepší materiál / dodávku při dodržení parametrů předepsaných PD s výhradou autorizace ze strany investora, a to výjma případů kdy konkrétní výrobek je z důvodů výrazu / architektonické kvality nezaměnitelný

Cena bez DPH

1 554 443,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 554 443,04	21,00%	326 433,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 880 876,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Vltava

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

Datum:

29. 11. 2023

Zadavatel:

Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice

Projektant:

D-PLUS, Sokolovská
45/16, Karlín, 186 00
Praha

Uchazeč:

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

Zpracovatel:

ECOTEN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 554 443,04

HSV - Práce a dodávky HSV

411 186,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

245 729,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

113 142,03

997 - Přesun sutě

43 401,92

998 - Přesun hmot

8 913,30

PSV - Práce a dodávky PSV

1 126 536,58

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 777,75

713 - Izolace tepelné

4 829,57

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 024,43

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

34 573,00

751 - Vzduchotechnika

13 728,00

763 - Konstrukce suché výstavby

259 151,30

766 - Konstrukce truhlářské

182 574,00

767 - Konstrukce zámečnické

4 356,00

776 - Podlahy povlakové

271 713,49

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

35 787,70

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

208 772,96

787 - Dokončovací práce - zasklívání

98 248,38

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

16 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotel Vltava

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

Datum: 29. 11. 2023

Zadavatel: Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice

Projektant: D-PLUS, Sokolovská
45/16, Karlín, 186 00
Praha

Uchazeč: TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

Zpracovatel: ECOTEN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 554 443,04

D	HSV	Práce a dodávky HSV					411 186,46
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					245 729,21
1	K	611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	6,475	26,20		169,65
2	K	611181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	6,475	264,00		1 709,40
	VV	3,7*1,75		6,475			
	VV	Součet		6,475			
3	K	611345411 Oprava vnitřní sádrové hladké omítky stropů v rozsahu pl do 10 %	m2	6,475	198,00		1 282,05
	VV	3,7*1,75		6,475			
	VV	Součet		6,475			
4	K	612131101 Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	47,779	255,00		12 183,65
	VV	(6,25*3,07-1,8*1,97)*2		31,283			
	VV	(3,2*3,07-0,8*1,97)*2		16,496			
	VV	Součet		47,779			
5	K	612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	148,543	26,20		3 891,83
6	K	612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	47,779	281,00		13 425,90
	VV	Sádrovláknitá příčka					
	VV	(6,25*3,07-1,8*1,97)*2		31,283			
	VV	(3,2*3,07-0,8*1,97)*2		16,496			
	VV	Součet		47,779			
7	K	612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	148,543	264,00		39 215,35
	VV	(18,3*2+9,3*2+3,7*2+1,75*2+6,25)*2,75		198,963			
	VV	-(2*(1,6*1,97)+(1,8*1,97)*2+(0,8*1,97)*2+(0,9*1,97))		-18,321			
	VV	-(15,285*2,1)		-32,099			
	VV	Mezisoučet		148,543			
	VV	Součet		148,543			
8	K	612345411 Oprava vnitřní sádrové hladké omítky stěn v rozsahu pl do 10 %	m2	100,764	198,00		19 951,27
	VV	(18,3*2+9,3*2+3,7*2+1,75*2+6,25)*2,75		198,963			
	VV	-(2*(1,6*1,97)+(1,8*1,97)*2+(0,8*1,97)*2+(0,9*1,97))		-18,321			
	VV	-(15,285*2,1)		-32,099			
	VV	Mezisoučet		148,543			
	VV	-47,779		-47,779			
	VV	Mezisoučet		-47,779			
	VV	Součet		100,764			
9	K	619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	40,695	66,00		2 685,87
	VV	15,785*2,35		37,095			
	VV	2*0,9*2,0		3,600			
	VV	Součet		40,695			
10	K	619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	13,120	250,80		3 290,50
	VV	2*(1,6*2,05*2)		13,120			
	VV	Součet		13,120			
11	K	631312131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,477	660,00		314,82
	VV	(0,7+2,765+1,3)*0,5*0,2		0,477			
	VV	Součet		0,477			
12	K	631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,013	330,00		4,29
	VV	Kari 100/100/6					
	VV	(0,7+2,765+1,3)*0,5*1,2*4,44/1000		0,013			
	VV	Součet		0,013			
13	K	632441112 Potěr anhydritový samonivelační tl do 30 mm ze suchých směsí	m2	171,715	639,20		109 760,23
	VV	18,0*9,33		167,940			
	VV	-1,05*2,571		-2,700			
	VV	3,7*1,75		6,475			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		171,715		
14	K	632452441.R	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 50 do 80 mm	m2	2,383	660,00	1 572,78
	VV		(0,7+2,765+1,3)*0,5		2,383		
	VV		Součet		2,383		
15	K	635111421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl přes 2 m2	m3	0,357	660,00	235,62
	VV		(0,7+2,765+1,3)*0,5*0,15		0,357		
	VV		Součet		0,357		
16	K	642946112	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm do zděné příčky	kus	1,000	2 640,00	2 640,00
17	M	55331613.R	<i>pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové pro posuvné dveře 900x1970 mm</i>	kus	1,000	8 976,00	8 976,00
18	K	642946212	Osazování pouzdra posuvných dveří se dvěma kapsami pro dvě křídla š přes 1650 do 2450 mm do zděné příčky	kus	1,000	3 300,00	3 300,00
19	M	55331633.R	<i>pouzdro stavební posuvných dveří dvoupouzdrové pro posuvné dveře 1800x1970 mm</i>	kus	1,000	21 120,00	21 120,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				113 142,03
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	171,240	148,00	25 343,52
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	171,240	88,00	15 069,12
22	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	22,231	396,00	8 803,48
	VV		(6,25*3,07-1,8*1,97)		15,642		
	VV		(3,2*3,07-0,8*1,97-1,58*1,05)		6,589		
	VV		Součet		22,231		
23	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,477	396,00	188,89
	VV		(0,7+2,765+1,3)*0,5*0,2		0,477		
	VV		Součet		0,477		
24	K	965045112.R	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 70 mm pl do 4 m2	m2	2,383	1 056,00	2 516,45
	VV		(0,7+2,765+1,3)*0,5		2,383		
	VV		Součet		2,383		
25	K	965046111.R	Broušení stávajících betonových podlah - povrch betonové mazaniny zbroušen na úroveň potřebnou pro aplikaci nových povrchových vrstev	m2	171,715	168,00	28 848,12
	VV		18,0*9,33		167,940		
	VV		-1,05*2,571		-2,700		
	VV		3,7*1,75		6,475		
	VV		Součet		171,715		
26	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,477	2,20	1,05
27	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	7,182	198,00	1 422,04
	VV		keramická dlažba				
	VV		7,182		7,182		
	VV		Součet		7,182		
28	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	0,357	660,00	235,62
	VV		(0,7+2,765+1,3)*0,5*0,15		0,357		
	VV		Součet		0,357		
29	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,616	792,00	1 279,87
	VV		0,8*2,02		1,616		
	VV		Součet		1,616		
30	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,434	396,00	1 359,86
	VV		1,7*2,02		3,434		
	VV		Součet		3,434		
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,232	396,00	1 279,87
	VV		2*0,8*2,02		3,232		
	VV		Součet		3,232		
32	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,434	396,00	1 359,86
	VV		1,7*2,02		3,434		
	VV		Součet		3,434		
33	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	10,050	600,00	6 030,00
	VV		(0,7+2,765+1,3+0,5+0,785+2,35+1,15+0,5)		10,050		
	VV		Součet		10,050		
34	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	6,475	211,20	1 367,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,7*1,75		6,475		
	VV		Součet		6,475		
35	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	100,764	179,00	18 036,76
D 997			Přesun sutě				43 401,92
36	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	19,101	360,00	6 876,36
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,101	360,00	6 876,36
38	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	744,939	13,20	9 833,19
	VV		19,101*39 Přepočtené koeficientem množství		744,939		
39	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,214	660,00	141,24
40	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,049	660,00	692,34
41	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	5,802	1 056,00	6 126,91
42	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,251	1 122,00	281,62
43	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,371	1 188,00	1 628,75
	VV		19,101		19,101		
	VV		-(0,214+1,049+5,802+0,251+3,1+6,775+0,438+0,001+0,1)		-17,730		
	VV		Mezisoučet		1,371		
	VV		Součet		1,371		
44	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	3,100	1 056,00	3 273,60
	VV		2,728+0,142+0,23		3,100		
	VV		Součet		3,100		
45	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	6,775	1 082,40	7 333,26
46	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,438	739,20	323,77
47	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,001	1 320,00	1,32
48	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	0,010	1 320,00	13,20
D 998			Přesun hmot				8 913,30
49	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	13,505	660,00	8 913,30
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 126 536,58
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 777,75
50	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	2,383	462,00	1 100,95
	VV		(0,7+2,765+1,3)*0,5		2,383		
	VV		Součet		2,383		
51	M	11163150.R	lak penetrační asfaltový	t	0,001	330 000,00	330,00
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		2,383*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,001		
52	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	2,383	660,00	1 572,78
	VV		(0,7+2,765+1,3)*0,5		2,383		
	VV		Součet		2,383		
53	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	4,765	462,00	2 201,43
	VV		(0,7+2,765+1,3)*0,5*2		4,765		
	VV		Součet		4,765		
54	M	62832001.R	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože tl 3,5mm	m2	5,554	92,40	513,19
	VV		4,765*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		5,554	0	
55	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,030	1 980,00	59,40
D 713			Izolace tepelné				4 829,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	2,383	277,20	660,57
	VV		(0,7+2,765+1,3)*0,5		2,383		
	VV		Součet		2,383		
57	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	2,383	514,80	1 226,77
	VV		(0,7+2,765+1,3)*0,5		2,383		
	VV		Součet		2,383		
58	M	28375914.R	deska EPS 150 tl 100mm	m2	2,502	237,60	594,48
	VV		2,383*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,502		
59	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	2,383	594,00	1 415,50
	VV		(0,7+2,765+1,3)*0,5		2,383		
	VV		Součet		2,383		
60	M	28329338.R	separační fólií z PE	m2	2,777	330,00	916,41
	VV		2,383*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		2,777		
61	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,008	1 980,00	15,84
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				7 024,43
62	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	14,000	501,60	7 022,40
	VV		(8,0+1,0+3,0+1,0+1,0)		14,000		
	VV		Mezisoučet		14,000		
	VV		Součet		14,000		
63	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,007	290,40	2,03
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				34 573,00
64	K	722140113	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 22x1,2 mm	m	14,000	989,00	13 846,00
	VV		(8,0+1,0+3,0+1,0+1,0)		14,000		
	VV		Mezisoučet		14,000		
	VV		Součet		14,000		
65	K	722173402	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 20x2,3 mm	m	28,000	600,00	16 800,00
	VV		2*(8,0+1,0+3,0+1,0+1,0)		28,000		
	VV		Mezisoučet		28,000		
	VV		Součet		28,000		
66	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	42,000	88,00	3 696,00
	VV		2*(8,0+1,0+3,0+1,0+1,0)		28,000		
	VV		Mezisoučet		28,000		
	VV		(8,0+1,0+3,0+1,0+1,0)		14,000		
	VV		Mezisoučet		14,000		
	VV		Součet		42,000		
67	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,021	11 000,00	231,00
D 751			Vzduchotechnika				13 728,00
68	K	751398023	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,100 do 0,150 m2	kus	22,000	289,00	6 358,00
69	M	42972356.R	TOV18 - Větrací mřížka povrchová-krytka 500x227 mm	kus	22,000	329,00	7 238,00
70	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,024	5 500,00	132,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				259 151,30
71	K	763131582.R	SDK podhled - více úroňový podhled, desky 2xH2 12,5, spodní kce profil CD+UD, bez izolace	m2	165,240	791,00	130 704,84
	P		<i>Poznámka k položce: □ podhled je dělen do více úrovní výšky se upřesní po odstranění stávajícího podhledu a přesného vedení VZT. V místě, kde VZT nevede bude podhled přisazen přímo na nosnou konstrukci stropu/průvlaku. (viz nákres. D.1.b.1.4 Řezy – Návrh)</i>				
	VV		18,0*9,33		167,940		
	VV		-1,05*2,571		-2,700		
	VV		Součet		165,240		
72	K	763211231.R	Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x12,5	m2	23,890	922,00	22 026,58
	P		<i>Poznámka k položce: □ ze sádrovláknitých desek farmacel (2x deska 12,5 mm - nosná konstrukce z CW50 - □ 2x deska 12,5 m) až k nosné konstrukci stropu</i>				0
	VV		(6,25*3,07-1,8*1,97)		15,642		0
	VV		(3,2*3,07-0,8*1,97)		8,248		0
	VV		Součet		23,890		0
73	K	763223561.R	Obložení sloupů pomocí dvouplášťového obložení z desek farmacel tl. 25 mm vč. podkladového roštů	m2	40,280	1 808,00	72 826,24
	VV		4*(0,8*2+1,1*2)*2,65		40,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		40,280		
74	K	763231823.R	Odstranění podhledu v celé místnosti až k nosné konstrukci	m2	165,240	180,00	29 743,20
	VV		18,0*9,33		167,940		
	VV		-1,05*2,571		-2,700		
	VV		Součet		165,240		
75	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	5,834	660,00	3 850,44
	D	766	Konstrukce truhlářské			0	182 574,00
76	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	6,447	198,00	1 276,51
	VV		2,1*3,07		6,447		
	VV		Součet		6,447		
77	K	766411811.R	Demontáž truhlářského obložení stěn, dřevěného dekoračního obložení	m2	21,439	198,00	4 244,92
	VV		(4,28+16,95-0,9*2-0,8+1,44+2,75+3,25+0,3*2)*0,5		13,335		
	VV		(4,28+16,95)*0,25		5,308		
	VV		Mezisoučet		18,643		
	VV		18,643*0,15		2,796		
	VV		Mezisoučet		2,796		
	VV		Součet		21,439		
78	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	21,439	158,00	3 387,36
79	K	766421811.R	Demontáž truhlářského obložení podhledů, dřevěného dekoračního obložení	m2	12,600	198,00	2 494,80
	VV		18,0*(0,2+0,25*2)		12,600		
	VV		Součet		12,600		
80	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	12,600	198,00	2 494,80
81	K	766431812.R	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů, dřevěného dekoračního obložení	m2	46,173	198,00	9 142,25
	VV		4*(1,09*2+0,79*2)*3,07		46,173		
	VV		Součet		46,173		
82	K	766431822	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů podkladových roštů	m2	46,173	198,00	9 142,25
83	K	766660174	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do obložkové zárubně	kus	2,000	4 632,00	9 264,00
84	M	61162105.R	D03 - dveře dvoukřídlé otočné 180, bez falcové 1600x1970 mm	kus	1,000	25 538,91	25 538,91
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> DVEŘE DO HOTELOVÉ JÍDELNY (PERSONÁL A UŽIVATELÉ) <input type="checkbox"/> dvoukřídlé dveře, otočné 180, bez falcové <input type="checkbox"/> do zdí tl. 150mm. (tl.zdi nutno ověřit dle skutečných rozměrů na stavbě) <input type="checkbox"/> křídla plná, hladká (bez profilace) <input type="checkbox"/> vnitřní výplň: dřevodutinová výplň <input type="checkbox"/> povrchový materiál: CPL Laminát (bílá hladká a matná) <input type="checkbox"/> KOVÁNÍ: Rozetové kování, tvar madla do L, do tl. dveří 38 - 85 mm, lesklý chrom <input type="checkbox"/> ZÁMEK: M 2013 se systémem tlačných pružin, opatřeno systémem centrálního <input type="checkbox"/> (generálního) klíče, mechanický zadlabávací zámek, s oboustrannou cylindrickou <input type="checkbox"/> vložkou, pro tl. dveří 38 - 45m <input type="checkbox"/> skryté panty na bezfalcové dveře				
85	M	61162115.R	D04 - dveře dvoukřídlé otočné, bez falcové 1600x1970 mm	kus	1,000	25 534,00	25 534,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> DVEŘE DO HOTELOVÉ JÍDELNY (PERSONÁL A UŽIVATELÉ) <input type="checkbox"/> dvoukřídlé dveře, otočné, bez falcové <input type="checkbox"/> do zdí tl. 150mm. (tl.zdi nutno ověřit dle skutečných rozměrů na stavbě) <input type="checkbox"/> křídla plná, hladká (bez profilace) <input type="checkbox"/> vnitřní výplň: dřevodutinová výplň <input type="checkbox"/> povrchový materiál: CPL Laminát (bílá hladká a matná) <input type="checkbox"/> KOVÁNÍ: Rozetové kování, tvar madla do L, do tl. dveří 38 - 45 mm, lesklý chrom <input type="checkbox"/> skryté panty na bezfalcové dveře				
86	K	766660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š přes 800 do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
87	M	61162075.R	D02 - dveře jednokřídlé, posuvné dveře 900x1970 mm	kus	1,000	15 622,00	15 622,00
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> DVEŘE DO SKLADU VÝČEPU (PERSONÁL) <input type="checkbox"/> jednokřídlé dveře, posuvné dveře <input type="checkbox"/> do zdí tl. 150mm. (tl.zdi nutno ověřit dle skutečných rozměrů na stavbě) <input type="checkbox"/> křídlo plné, hladké (bez profilace) <input type="checkbox"/> vnitřní výplň: dřevodutinová výplň <input type="checkbox"/> povrchový materiál: CPL Laminát (bílá hladká a matná) <input type="checkbox"/> KOVÁNÍ: mušle nerez				
88	K	766660322	Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí š přes 1650 do 2450 mm do pouzdra se dvěma kapsami	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
89	M	61162106.R	D01 - dvoukřídlé dveře, posuvné dveře 1800x1970 mm	kus	1,000	31 612,60	31 612,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k položce: □ DVEŘE DO KUCHYNĚ (PERSONÁL) □ dvoukřídlé dveře, posuvné dveře □ do zdí tl. 150mm. (tl.zdí nutno ověřit dle skutečných rozměrů na stavbě) □ obě křídla plná, hladká (bez profilace) □ vnitřní výplň: dřevodutinová výplň □ povrchový materiál: CPL Laminát (bílá hladká a matná) □ KOVÁNÍ: pár mušlí s otvorem BB nerez							
90	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
91	M	61182329.R	zárubeň dvoukřídlá obložková tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	2,000	9 900,00	19 800,00
P Poznámka k položce: □ skrytá obložková zárubeň, bez tepelné izolace							
92	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,153	13 200,00	2 019,60
D 767 Konstrukce zámečnické 4 356,00							
93	K	767584811	Demontáž podhledu vzduchotechnické mřížky	kus	22,000	198,00	4 356,00
D 776 Podlahy povlakové 271 713,49							
94	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	171,218	26,40	4 520,16
	VV		18,0*4,82		86,760		
	VV		Mezisoučet		86,760		
	VV		18,0*4,48		80,640		
	VV		3,7*1,75		6,475		
	VV		-1,05*2,53		-2,657		
	VV		Mezisoučet		84,458		
	VV		Součet		171,218		
95	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	171,218	26,00	4 451,67
96	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	171,218	426,00	72 938,87
97	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	112,741	132,00	14 881,81
	VV		Koberec				
	VV		112,741		112,741		
	VV		Součet		112,741		
98	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	52,050	132,00	6 870,60
	VV		PVC			0	
	VV		52,05		52,050	0	
	VV		Součet		52,050	0	
99	K	776211211	Lepení textilních čtverců	m2	86,760	199,00	17 265,24
	VV		18,0*4,82		86,760		
	VV		Součet		86,760		
100	M	69751077.R	koberec čtvercový zátěžový	m2	95,436	585,00	55 830,06
	VV		86,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		95,436		
101	K	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem	m2	84,458	250,00	21 114,50
	VV		18,0*4,48		80,640		
	VV		3,7*1,75		6,475		
	VV		-1,05*2,53		-2,657		
	VV		Součet		84,458		
102	M	28411112.R	PVC vinyl s protiskluzovou vrstvou odolný proti UV záření	m2	92,904	601,00	55 835,30
	VV		84,458*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		92,904		
103	K	776411211	Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 80 mm	m	30,360	132,00	4 007,52
	VV		(18,0+4,48*2+3,7*2+1,75*2-0,9-0,8*2-1,8-1,6*2)		30,360		
	VV		Součet		30,360		
104	M	28342166.R	lišta zakončovací pro vinyl	m	31,878	99,90	3 184,61
	VV		30,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,878		
105	M	28411130.R	PVC vinyl s protiskluzovou vrstvou odolný proti UV záření	m2	2,793	659,00	1 840,59
	VV		30,36*0,092 'Přepočtené koeficientem množství		2,793		
106	K	776421414	Montáž koberecových napínacích lišt lepením	m	27,640	79,20	2 189,09
	VV		18,0+2*4,82		27,640		
	VV		Součet		27,640		
107	M	59054171.R	lišta zakončovací pro koberec	m	29,022	99,90	2 899,30
	VV		27,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,022		
108	M	69751077.R	koberec čtvercový zátěžový	m2	2,543	555,00	1 411,37
	VV		27,64*0,092 'Přepočtené koeficientem množství		2,543		
109	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	2,810	880,00	2 472,80
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 787,70							
110	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	107,239	29,60	3 174,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			strop				
VV			3,7*1,75		6,475		
VV			Mezisoučet		6,475		
VV			stěny				
VV			(18,3*2+9,3*2+3,7*2+1,75*2+6,25)*2,75		198,963		
VV			-(2*(1,6*1,97)+(1,8*1,97)*2+(0,8*1,97)*2+(0,9*1,97))		-18,321		
VV			-(15,285*2,1)		-32,099		
VV			Mezisoučet		148,543		
VV			-47,779		-47,779		
VV			Mezisoučet		-47,779		
VV			Součet		107,239		
111	K	784181102	Základní jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	361,568	29,00	10 485,47
VV			strop				
VV			18,0*9,33		167,940		
VV			-1,05*2,571		-2,700		
VV			Mezisoučet		165,240		
VV			165,24*0,25		41,310		
VV			Mezisoučet		41,310		
VV			3,7*1,75		6,475		
VV			Mezisoučet		6,475		
VV			stěny				
VV			(18,3*2+9,3*2+3,7*2+1,75*2+6,25)*2,75		198,963		
VV			-(2*(1,6*1,97)+(1,8*1,97)*2+(0,8*1,97)*2+(0,9*1,97))		-18,321		
VV			-(15,285*2,1)		-32,099		
VV			Mezisoučet		148,543		
VV			Součet		361,568		
112	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	361,568	61,20	22 127,96
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				208 772,96
113	K	786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin	kus	11,000	1 320,00	14 520,00
114	M	63128006.R	TOV20 - roletový systém 2350x1435 mm	kus	11,000	17 650,00	194 150,00
P			<i>Poznámka k položce: □ Roletový systém do hotelové jídelny. Rolety jsou připevněné na stěnu nad oknem. □ Roletka je v provedení bez krytu návínou, volně visící s možností fixace. Držáky, závaží □ látky a řetězky v barvě bílé. Barva textílie je bežová.</i>				
115	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,052	1 980,00	102,96
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				98 248,38
116	K	787111210.R	Obklad sloupů a pilířů lepením obkladovým sklem - obkladové sklo lakobel kouřová barva	m2	40,280	2 415,00	97 276,20
VV			4*(0,8*2+1,1*2)*2,65		40,280		
VV			Součet		40,280		
117	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	0,491	1 980,00	972,18
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				16 720,00
118	K	HZS1292.R	Odstranění veškerého vybavení řešených prostor (nábytek, vybavení výčepu apod.)	hod	60,000	132,00	7 920,00
119	K	HZS2231.R	Odstranění veškerého vedení stávajících elektroinstalací a koncových prvků (osvětlení, zásuvky, apod.)	hod	40,000	220,00	8 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Vltava

Objekt:

02 - Silnoproud

KSO:

Místo: Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2023

Zadavatel:

Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

IČ:

25740253

DIČ:

CZ25740253

Projektant:

D-PLUS, Sokolovská 45/16, Karlín, 186 00 Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ECOTEN s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

v případě uvedení konkrétního typu materiálu / výrobku konkrétního dodavatele je zhotovitel oprávněn navrhnout kvalitativně a technicky lepší materiál / dodávku při dodržení parametrů předepsaných PD s výhradou autorizace ze strany investora, a to výjma případů kdy konkrétní výrobek je z důvodů výrazu / architektonické kvality nezaměnitelný

Cena bez DPH

643 933,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	643 933,50	21,00%	135 226,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

779 159,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Vltava

Objekt:

02 - Silnoproud

Místo:

Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

Datum:

29. 11. 2023

Zadavatel:

Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice

Projektant:

D-PLUS, Sokolovská
45/16, Karlín, 186 00
Praha

Uchazeč:

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

Zpracovatel:

ECOTEN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

643 933,50

D1 - A - MATERIÁL

403 376,50

D1.0 - Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače (Design ABB,viz. architekt)	6 350,00
D2 - Montážní materiál - trubky	1 900,00
D3 - Kabelové kanály, žlaby, krabice	1 560,00
D4 - Montážní materiál - krabice	9 502,00
D5 - Montážní materiál - ostatní	4 980,00
D6 - Osvětlení	298 320,00
D7 - Kabely a vodiče	28 264,50
D8 - Rozváděče	52 500,00
D11. - B - STAVEBNÍ PRÁCE	6 977,00
D9 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy	6 977,00
D11.2 - C - MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	233 580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotel Vltava

Objekt:

02 - Silnoproud

Místo: Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

Datum: 29. 11. 2023

Zadavatel: Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice

D-PLUS, Sokolovská
45/16, Karlín, 186 00
Praha

Uchazeč: TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

Zpracovatel: ECOTEN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

643 933,50

D D1 A - MATERIÁL 403 376,50

D D1.0 Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače (Design ABB,viz. architekt) 6 350,00

1	M	Pol1	Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T, clonky	ks	13,000	90,00	1 170,00
2	M	Pol2	Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T, IP44	ks	15,000	110,00	1 650,00
3	M	Pol3	Zásuvka dvojitá 230V/50Hz - 16A, 2P+T	ks	2,000	180,00	360,00
4	M	Pol4	Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A	ks	1,000	90,00	90,00
5	M	Pol5	Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A, IP44	ks	2,000	110,00	220,00
6	M	Pol6	Spínač střídavý ř.6, 230V/50Hz, 10A	ks	8,000	130,00	1 040,00
7	M	Pol7	Spínač křížový ř.7, 230V/50Hz, 10A, IP44	ks	4,000	360,00	1 440,00
8	M	Pol8	Ekvipotenciální svorkovnice K12	ks	2,000	190,00	380,00

D D2 Montážní materiál - trubky 1 900,00

9	M	Pol9	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm, -25stC +60stC	m	180,000	5,00	900,00
10	M	Pol10	Instalační ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5cm, -25stC +60stC	m	125,000	4,00	500,00
11	M	Pol11	Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky)	kpl	1,000	500,00	500,00

D D3 Kabelové kanály, žlaby, krabice 1 560,00

12	M	Pol12	PVC lišta 20/20, vč. víka, montážní materiál, tvarovky	m	10,000	21,00	210,00
13	M	Pol13	Příslušenství pro PVC lišty	kpl	1,000	100,00	100,00
14	M	Pol14	Kabelový žlab drátěný 100/50, vč. mont. materiálu, tvarovky, uchycení, konzole	m	5,000	190,00	950,00
15	M	Pol15	Montážní a instalační materiál	kpl	1,000	300,00	300,00

D D4 Montážní materiál - krabice 9 502,00

16	M	Pol16	Instalační přístrojová krabice KP67/3	ks	10,000	7,00	70,00
17	M	Pol17	Instalační přístrojová krabice KPR68	ks	2,000	7,00	14,00
18	M	Pol18	Instalační přístrojová krabice KP64/2	ks	8,000	7,00	56,00
19	M	Pol19	Instalační přístrojová krabice KP64/3	ks	1,000	7,00	7,00
20	M	Pol20	Instalační přístrojová krabice KP64/4	ks	3,000	7,00	21,00
21	M	Pol21	Instalační přístrojová krabice KP64/5	ks	2,000	7,00	14,00
22	M	Pol22	Univerzální rozvodná inst. krabice prům. 73x30, vč. víčka, násuvné svorky 3pol. 5pol	ks	10,000	200,00	2 000,00
23	M	Pol23	Univerzální rozvodná inst. krabice 105x105x55, vč. víčka, svorkovnice	ks	36,000	200,00	7 200,00
24	M	Pol24	Instalační krabice KO125E	ks	2,000	60,00	120,00

D D5 Montážní materiál - ostatní 4 980,00

25	M	Pol25	Instalační ráměček jednoduchý	ks	8,000	20,00	160,00
26	M	Pol26	Instalační dvojráměček	ks	8,000	40,00	320,00
27	M	Pol27	Instalační trojráměček	ks	1,000	60,00	60,00
28	M	Pol28	Instalační čtyřráměček	ks	3,000	80,00	240,00
29	M	Pol29	Instalační pětiráměček	ks	2,000	100,00	200,00
30	M	Pol30	Montážní a instalační materiál (hmoždinky, šroubky, přichytky, sádra, atd.)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00

D D6 Osvětlení 298 320,00

31	M	Pol31	Svítilno E1	ks	19,000	2 990,00	56 810,00
----	---	-------	-------------	----	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	Pol32	Svítilno E6	ks	14,000	2 990,00	41 860,00
33	M	Pol33	Svítilno E7	ks	3,000	2 990,00	8 970,00
34	M	Pol34	Svítilno G4	ks	15,000	2 490,00	37 350,00
35	M	Pol35	Svítilno G5	ks	15,000	2 490,00	37 350,00
36	M	Pol36	Kolejnice 230W, vč. příslušenství	m	28,000	620,00	17 360,00
37	M	Pol37	Svítilno J3	kpl	1,000	52 750,00	52 750,00
38	M	Pol38	N1 - NO svítidlo piktogram 3W, 1h	ks	2,000	850,00	1 700,00
39	M	Pol39	L7 - NO svítidlo antipanik 3W, 1h	ks	3,000	990,00	2 970,00
40	M	Pol40	LED pásek v liště 14,4W/m, 24V (zabudován v policích a v baru)	m	50,000	650,00	32 500,00
41	M	Pol40.1	Zdroj pro LED pásek 230/24V 60W	ks	1,000	600,00	600,00
42	M	Pol41	Zdroj pro LED pásek 230/24V 100W	ks	7,000	800,00	5 600,00
43	M	Pol42	Zdroj pro LED pásek 230/24V 200W	ks	2,000	1 250,00	2 500,00

Poznámka k položce: □

Poznámka: - Typy svítidel viz legenda ve výkresu Púdorys - OSV - Svítidla budou vybrána a upřesněna investorem, architektem. Před objednáním budou svítidla odsouhlasena na základě dodavatelem předložené knihy svítidel, na základě které bude proveden světelně technický výpočet - Svítidla budou vč. světelných zdrojů, mont. materiálu - úchyty, závěsy, atd.

P

D D7 Kabely a vodiče 28 264,50

44	M	Pol43	Kabel CYKY-J 5x10	m	32,000	139,00	4 448,00
45	M	Pol44	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	603,000	22,50	13 567,50
46	M	Pol45	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	448,000	13,50	6 048,00
47	M	Pol46	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	190,000	13,50	2 565,00
48	M	Pol47	Vodič CY 6	m	32,000	18,50	592,00
49	M	Pol48	Vodič CY 4	m	87,000	12,00	1 044,00

D D8 Rozváděče 52 500,00

50	M	Pol49	Oceloplechový zapuštěný rozvaděč, velikost š.v.h. 590x770x136mm, , vč. příslušenství, krytí: IP30, Ikm=10kA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, DIN, montážní materiál, viz schéma	kpl	1,000	52 500,00	52 500,00
----	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

D D11. B - STAVEBNÍ PRÁCE 6 977,00

D D9 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 6 977,00

51	K	Pol50	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	25,000	90,00	2 250,00
52	K	Pol51	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	3,000	99,00	297,00
53	K	Pol52	vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 15cm	ks	3,000	300,00	900,00
54	K	Pol53	vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. do 45cm	ks	1,000	400,00	400,00
55	K	Pol54	vysekání výklenků a kapes v cihelném zdivu	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
56	K	Pol55	odvoz sutí z vybouraných hmot na skládku do 1km	t	0,500	2 900,00	1 450,00
57	K	Pol56	odvoz sutí z vybouraných hmot za každý další 1km - příplatek	km	20,000	9,00	180,00

D D11.2 C - MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE 233 580,00

58	K	Pol57	Demontáž stávající elektroinstalace v prostorách stávající jídelny - demontáž - odpojení stáv. zařízení - demontáž osvětlení - demontáž koncových prvků - demontáž kabeláže - demontáž nosných prvků (žlaby, lišty, trubky, atd.)	hod	80,000	550,00	44 000,00
59	K	Pol58	Prověření stávajícího stavu	hod	8,000	550,00	4 400,00
60	K	Pol59	Montáž instalačních prvků /zásuvky, vypínače/, vč. osazení instalačních krabic a rámečků + připojení kabeláže	ks	45,000	150,00	6 750,00
61	K	Pol60	Montáž elektroinstalačních PVC trubek - ohebných do DN50	m	305,000	30,00	9 150,00
62	K	Pol61	Montáž PVC lišt a kabelových kanálů	m	10,000	30,00	300,00
63	K	Pol62	Montáž kabelových žlabů šířky do 150mm	m	5,000	200,00	1 000,00
64	K	Pol63	Montáž instalačních rozvodných PVC krabic /KO, KU, KT, atd./	ks	74,000	30,00	2 220,00
65	K	Pol64	Montáž kabelů do 16mm2, vč. ukončení	m	32,000	55,00	1 760,00
66	K	Pol65	Montáž kabelů do 6mm2, vč. ukončení	m	1 241,000	35,00	43 435,00
67	K	Pol66	Montáž vodičů do 6mm2, vč. ukončení	m	119,000	35,00	4 165,00
68	K	Pol67	Montáž osvětlení	ks	95,000	390,00	37 050,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	Pol68	Montáž osvětlení NO	ks	5,000	350,00	1 750,00
70	K	Pol69	Montáž LED pásku	m	50,000	250,00	12 500,00
71	K	Pol70	Montáž RB	hod	24,000	550,00	13 200,00
72	K	Pol71	Montáž a připojení ostatních přístrojů a zařízení	hod	24,000	550,00	13 200,00
73	K	Pol72	Ostatní elektromontážní práce	hod	24,000	550,00	13 200,00
74	K	Pol73	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
75	K	Pol74	Likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
76	K	Pol75	Likvidace odpadů	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
77	K	Pol76	Revize	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
78	K	Pol77	Dokumentace skutečného provedení stavby ESI	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Vltava

Objekt:

03 - Slaboproud

KSO:

Místo: Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2023

Zadavatel:

Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

IČ:

25740253

DIČ:

CZ25740253

Projektant:

D-PLUS, Sokolovská 45/16, Karlín, 186 00 Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ECOTEN s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

v případě uvedení konkrétního typu materiálu / výrobku konkrétního dodavatele je zhotovitel oprávněn navrhnout kvalitativně a technicky lepší materiál / dodávku při dodržení parametrů předepsaných PD s výhradou autorizace ze strany investora, a to výjma případů kdy konkrétní výrobek je z důvodů výrazu / architektonické kvality nezaměnitelný

Cena bez DPH

78 874,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 874,00	21,00%	16 563,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 437,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Vltava

Objekt:

03 - Slaboproud

Místo:

Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

Datum:

29. 11. 2023

Zadavatel:

Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice

Projektant:

D-PLUS, Sokolovská
45/16, Karlín, 186 00
Praha

Uchazeč:

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

Zpracovatel:

ECOTEN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

78 874,00

D0 - Slaboproud

78 874,00

D1 - Switch

4 400,00

D2 - Access Point

9 900,00

D3 - Přístroje - zásuvky ESL (Design viz architekt)

2 280,00

D4 - Montážní materiál - svorky, trubky

2 238,00

D5 - Kabely - ESL

2 056,00

D6 - Montážní a instalační práce

58 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotel Vltava

Objekt:

03 - Slaboproud

Místo: Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

Datum: 29. 11. 2023

Zadavatel: Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice

D-PLUS, Sokolovská
45/16, Karlín, 186 00
Praha

Uchazeč: TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

Zpracovatel: ECOTEN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

78 874,00

D	D0		Slaboproud				78 874,00
D	D1		Switch				4 400,00
1	M	Pol78	16 port PoE switch, vč. montážního materiálu	ks	1,000	4 400,00	4 400,00
D	D2		Access Point				9 900,00
2	M	Pol79	WiFi Access Point WiFi 5, 1317 Mb/s, Dual-band, 1 × LAN, GLAN, PoE	ks	3,000	3 300,00	9 900,00
D	D3		Přístroje - zásuvky ESL (Design viz architekt)				2 280,00
3	M	Pol80	Datová zásuvka 2x RJ45 CAT 6	ks	3,000	480,00	1 440,00
4	M	Pol81	Datová zásuvka 1x RJ45 CAT 6	ks	2,000	420,00	840,00
P			<small>Poznámka k položce: □ Poznámka: instalační krabice + rámečky součásti ESI</small>				
D	D4		Montážní materiál - svorky, trubky				2 238,00
5	M	Pol9	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm, -25stC +60stC	m	123,000	6,00	738,00
6	M	Pol82	Montážní a instalační materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
D	D5		Kabely - ESL				2 056,00
7	M	Pol83	Datový kabel UTP CAT6	m	257,000	8,00	2 056,00
D	D6		Montážní a instalační práce				58 000,00
8	K	Pol58	Prověření stávajícího stavu	hod	8,000	650,00	5 200,00
9	K	Pol84	Montáž systému UKS - switch - datové zásuvky - montážní materiál - kabely	hod	80,000	550,00	44 000,00
10	K	Pol85	Měření strukturované kabeláže, měřicí protokoly - mapa zapojení - přeslech signálu na blízkém konci - útlum - odstup přeslechu na blízkém konci - přeslech signálu na vzdáleném konci - ACR-F, PSNEXT, SACR-F, Propagation Delay, Delay Skew, délka, zpětný od	hod	16,000	550,00	8 800,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Vltava

Objekt:

04 - Vybavení interiéru

KSO:

Místo: Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2023

Zadavatel:

Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

IČ:

25740253

DIČ:

CZ25740253

Projektant:

D-PLUS, Sokolovská 45/16, Karlín, 186 00 Praha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ECOTEN s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

v případě uvedení konkrétního typu materiálu / výrobku konkrétního dodavatele je zhotovitel oprávněn navrhnout kvalitativně a technicky lepší materiál / dodávku při dodržení parametrů předepsaných PD s výhradou autorizace ze strany investora, a to výjma případů kdy konkrétní výrobek je z důvodů výrazu / architektonické kvality nezaměnitelný

Cena bez DPH

1 666 942,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 666 942,00	21,00%	350 057,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 016 999,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Vltava

Objekt:

04 - Vybavení interiéru

Místo:

Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

Datum:

29. 11. 2023

Zadavatel:

Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice

Projektant:

D-PLUS, Sokolovská
45/16, Karlín, 186 00
Praha

Uchazeč:

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

Zpracovatel:

ECOTEN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 666 942,00

OST - Ostatní

1 666 942,00

OST01 - Vybavení interiéru

1 666 942,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotel Vltava

Objekt:

04 - Vybavení interiéru

Místo: Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

Datum: 29. 11. 2023

Zadavatel: Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, Jetětice

D-PLUS, Sokolovská
45/16, Karlín, 186 00
Praha

Uchazeč: TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

Zpracovatel: ECOTEN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 666 942,00

D OST Ostatní

1 666 942,00

D OST01 Vybavení interiéru

1 666 942,00

1	K	766860101.R	T01 - ŠVEDSKÝ STŮL - 2530x1000x900 mm	kus	1,000	70 959,00	70 959,00
---	---	-------------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce: □
Dekor - MDF buk pařený □
(odstín bude upřesněn s výrobcem na základě □
vyvzorkování před započítím výroby) □
Popis - Multifunkční stůl □
- Švédský stůl □
- Prostredek pro zrychlení výdeje jídla □
Deska - nerezová deska □
Korpus - LDT deska s pohledovým náklížkem □
- tl. 18 mm, náklížek 40 mm (dle detailu) □
Dvířka - LTD deska s ABS hranou, tl.35 mm □
- otevírání: úchytávání na přesahu víka □
Police - LTD deska s ABS hranou, tl.18 mm □
- počet kusů dle schéma, napevno □
Kování - Skříňky - skrytý pant □
Žáda - tl. 6 mm, v dekoru skříně □
Sokl - sokl - výška 60 mm □
- vodotěsná povrchová úprava □
(v dekoru skříně) □
Doplňky - rektifikační soklová nožka □
- nosnost 150kg na jednu nohu □
- Hafele Axilo, černý plast (skryté za soklem)

2	K	766860102.R	T02 - BAR S VÝČEPEM A VESTAVĚNÝM ŠVEDSKÝM STOLEM - 6410x1060x900 mm + 4 nerezové desky s vestavěným zařízením	kus	1,000	304 289,00	304 289,00
---	---	-------------	---	-----	-------	------------	------------

Poznámka k položce: □
Dekor - MDF buk pařený □
(odstín bude upřesněn s výrobcem na základě □
vyvzorkování před započítím výroby) □
Popis - Multifunkční bar □
- Švédský stůl a výčep □
- Prostredek pro zrychlení výdeje jídla □
Deska - nerezová deska s vestavěným zařízením □
Korpus - LDT deska s pohledovým náklížkem □
- tl. 18 mm, náklížek 40 mm (dle detailu) □
Dvířka - LTD deska s ABS hranou, tl.35 mm □
- otevírání: úchytávání na přesahu víka □
Police - LTD deska s ABS hranou, tl.18 mm □
- počet kusů dle schéma, napevno □
Kování - Skříňky - skrytý pant □
Žáda - tl. 6 mm, v dekoru skříně □
Sokl - sokl - výška 60 mm □
- vodotěsná povrchová úprava □
(v dekoru skříně) □
Doplňky - rektifikační soklová nožka □
- nosnost 150kg na jednu nohu □
- Hafele Axilo, černý plast (skryté za soklem) □
- LED podsvícení □
□
4 nerezové desky s vestavěným zařízením: barový pult (6m), boční část barového pultu (1,7m) a □
švédský dodatkový stůl (2,2m) a policový systém za bar □
rozměry: □
6410x1090x40, 1700x1090x40, 2200x1000x40, 5469x392x40 □

3	K	766860104.R	T03 - BAR S ÚLOŽNÝM PROSTOREM - 1700x1060x900 mm	kus	1,000	129 785,00	129 785,00
---	---	-------------	--	-----	-------	------------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<p>Poznámka k položce:☐ Dekor - MDF buk pařený☐ (odstín bude upřesněn s výrobcem na základě☐ vyvzorkování před započítáním výroby)☐ Popis - Multifunkční bar☐ - Švédský stůl a výčep☐ - Prostředek pro zrychlení výdeje jídla☐ Deska - nerezová deska s vestavěným zařízením☐ Korpus - LTD deska s pohledovým náklížkem☐ - tl. 18 mm, náklížek 40 mm (dle detailu)☐ Dvířka - LTD deska s ABS hranou, tl.35 mm☐ - otevírání: úchyty na přesahu víka☐ Police - LTD deska s ABS hranou, tl.18 mm☐ - počet kusů dle schéma, napevno☐ Kování - Skříňky - skrytý pant☐ Žáda - tl. 6 mm, v dekoru skříně☐ Sokl - sokl - výška 60 mm☐ - vodotěsná povrchová úprava☐ (v dekoru skříně)☐ Doplňky - rektifikační soklová nožka☐ - nosnost 150kg na jednu nohu☐ - Hafele Axilo, černý plast (skrývá za soklem)</p>				
4	K	766860105.R	T04 - POLICOVÝ SYSTÉM ZA BAREM - 3951x300x40 mm	kus	3,000	21 979,00	65 937,00
			<p>Poznámka k položce:☐ Dekor - MDF buk pařený☐ (odstín bude upřesněn s výrobcem na základě☐ vyvzorkování před započítáním výroby)☐ Popis - Multifunkční bar☐ - Švédský stůl a výčep☐ - Prostředek pro zrychlení výdeje jídla☐ Police - LTD deska s ABS hranou, tl.18 mm☐ - počet kusů dle schéma, napevno☐ Konstrukce - viz. detaily☐ - lišta na LED pásek</p>				
5	K	766860106.R	T05 - POLICOVÝ SYSTÉM ZA BAREM - 5423x300x40 mm	kus	3,000	26 985,00	80 955,00
			<p>Poznámka k položce:☐ Dekor - MDF buk pařený☐ (odstín bude upřesněn s výrobcem na základě☐ vyvzorkování před započítáním výroby)☐ Popis - Multifunkční bar☐ - Švédský stůl a výčep☐ - Prostředek pro zrychlení výdeje jídla☐ Police - LTD deska s ABS hranou, tl.18 mm☐ - počet kusů dle schéma, napevno☐ Konstrukce - viz. detaily☐ - lišta na LED pásek</p>				
6	K	766860107.R	T06 - POLICOVÝ SYSTÉM ZA BAREM - 5469x392x900 mm	kus	1,000	81 695,00	81 695,00
			<p>Poznámka k položce:☐ Dekor - MDF buk pařený☐ (odstín bude upřesněn s výrobcem na základě☐ vyvzorkování před započítáním výroby)☐ Popis - Multifunkční bar☐ - Švédský stůl a výčep☐ - Prostředek pro zrychlení výdeje jídla☐ Police - LTD deska s ABS hranou, tl.18 mm☐ - počet kusů dle schéma, napevno☐ Konstrukce - viz. detaily☐ - lišta na LED pásek</p>				
7	K	766860108.R	T07 - POLICOVÝ SYSTÉM V ŽAZEMÍ PRO BAR - 1750x500x2000 mm	kus	1,000	58 761,00	58 761,00
			<p>Poznámka k položce:☐ Dekor - MDF buk pařený☐ (odstín bude upřesněn s výrobcem na základě☐ vyvzorkování před započítáním výroby)☐ Popis - sklad☐ - úschovna nápojů☐ Korpus - LTD deska s pohledovým náklížkem☐ - tl. 18 mm, náklížek 40 mm (dle detailu)☐ Police - LTD deska s ABS hranou, tl.18 mm☐ - počet kusů dle schéma, napevno☐ Žáda - tl. 6 mm, v dekoru skříně☐ Sokl - sokl - výška 60 mm☐ - vodotěsná povrchová úprava☐ (v dekoru skříně)☐ Doplňky - rektifikační soklová nožka☐ - nosnost 150kg na jednu nohu☐ - Hafele Axilo, černý plast (skrývá za soklem)</p>				
8	K	766860109.R	T08 - POLICOVÝ SYSTÉM V ŽAZEMÍ PRO BAR - 2002x371x2000 mm	kus	1,000	22 975,00	22 975,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poznámka k položce:☐ Dekor - MDF buk pařený☐ (odstín bude upřesněn s výrobcem na základě☐ vyzorkování před započítáním výroby)☐ Popis - sklad☐ - úschovna nápojů☐ Korpus - LDT deska s pohledovým náklížkem☐ - tl. 18 mm, náklížek 40 mm (dle detailu)☐ Police - LTD deska s ABS hranou, tl.18 mm☐ - počet kusů dle schéma, napevno☐ Záda - tl. 6 mm, v dekoru skříňě☐ Sokl - sokl - výška 60 mm☐ - vodotěsná povrchová úprava☐ (v dekoru skříňě)☐ Doplnky - rektifikační soklová nožka☐ - nosnost 150kg na jednu nohu☐ - Hafele Axilo, černý plast (skrýté za soklem)				
9	K	766860110.R	T09 - POLICOVÝ SYSTÉM V ZÁZEMÍ PRO BAR - 759x630x2000 mm	kus	1,000	16 576,00	16 576,00
			Poznámka k položce:☐ Dekor - MDF buk pařený☐ (odstín bude upřesněn s výrobcem na základě☐ vyzorkování před započítáním výroby)☐ Popis - sklad☐ - úschovna nápojů☐ Korpus - LDT deska s pohledovým náklížkem☐ - tl. 18 mm, náklížek 40 mm (dle detailu)☐ Police - LTD deska s ABS hranou, tl.18 mm☐ - počet kusů dle schéma, napevno☐ Záda - tl. 6 mm, v dekoru skříňě☐ Sokl - sokl - výška 60 mm☐ - vodotěsná povrchová úprava☐ (v dekoru skříňě)☐ Doplnky - rektifikační soklová nožka☐ - nosnost 150kg na jednu nohu☐ - Hafele Axilo, černý plast (skrýté za soklem)				
10	K	766860111.R	T10a - PARAPET A KRYT NA TOPNÉ TĚLESO - 1366x341x642 mm	kus	2,000	8 464,00	16 928,00
			Poznámka k položce:☐ Dekor - LTD deska s ABS hranou, tl.18 mm☐ - barva bílá lesklá☐ Popis - Zákryt radiátoru☐ Konstrukce - Jeklový nosník, pant				
11	K	766860112.R	T10b - PARAPET A KRYT NA TOPNÉ TĚLESO - 2000x341x642 mm	kus	4,000	15 706,00	62 824,00
			Poznámka k položce:☐ Dekor - LTD deska s ABS hranou, tl.18 mm☐ - barva bílá lesklá☐ Popis - Zákryt radiátoru☐ Konstrukce - Jeklový nosník, pant				
12	K	766860113.R	T10c - PARAPET A KRYT NA TOPNÉ TĚLESO - 257x341x642 mm	kus	2,000	2 197,00	4 394,00
			Poznámka k položce:☐ Dekor - LTD deska s ABS hranou, tl.18 mm☐ - barva bílá lesklá☐ Popis - Zákryt radiátoru☐ Konstrukce - Jeklový nosník, pant				
13	K	766860114.R	T10d - PARAPET A KRYT NA TOPNÉ TĚLESO - 1287x341x642 mm	kus	3,000	8 089,00	24 267,00
			Poznámka k položce:☐ Dekor - LTD deska s ABS hranou, tl.18 mm☐ - barva bílá lesklá☐ Popis - Zákryt radiátoru☐ Konstrukce - Jeklový nosník, pant				
14	K	766860115.R	T10e - PARAPET A KRYT NA TOPNÉ TĚLESO - 1400x341x642 mm	kus	2,000	9 076,00	18 152,00
			Poznámka k položce:☐ Dekor - LTD deska s ABS hranou, tl.18 mm☐ - barva bílá lesklá☐ Popis - Zákryt radiátoru☐ Konstrukce - Jeklový nosník, pant				
15	K	766860140.R	M01 - JÍDELNÍ STŮL - 2000x1000x750 mm	kus	9,000	13 480,00	121 320,00
			Poznámka k položce:☐ Popis - stůl do jídelního prostoru☐ Materiál - Buk, lakovaný				
16	K	766860141.R	M02 - JÍDELNÍ STŮL - 1200x1000x750 mm	kus	2,000	8 088,00	16 176,00
			Poznámka k položce:☐ Popis - stůl do jídelního prostoru☐ Materiál - Buk, lakovaný				
17	K	766860142.R	M03 - JÍDELNÍ ŽIDLE - 530x400x860 mm	kus	76,000	2 062,00	156 712,00
			Poznámka k položce:☐ Popis - židle do jídelního prostoru☐ Materiál - Buk, mořený				
	VV		5*8+4*7+2*4		76,000		
	VV		Součet		76,000		
18	K	766860202.R	TOV1 - vestavná teplá vodní lázeň	kus	1,000	60 470,00	60 470,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<p>Poznámka k položce:☐ Vestavná teplá vodní lázeň v celonerezovém provedení s mechanickým termostatem a regulací☐ jednotlivých van (30° až 90 °C) s centrálním vypínačem. Dělená vana s hloubkou 160 mm vhodná pro☐ GN1/1 s hloubkou max. 150 mm. Každá vana je opatřena výpustným ventilem 1/2", polohovatelnými☐ kotvicími prvky, které společně s lemem vany zajišťují přilnavost k pracovní desce po celé ploše☐ rozměry: 300x177x610.☐</p>				
19	K	766860203.R	TOV2 - odkapník s ostřikem sklenic	kus	1,000	18 230,00	18 230,00
	P		<p>Poznámka k položce:☐ Odkapník s ostřikem sklenic. Ostřík sklenic je určen pro opláchnutí a schlazení pивní sklenice.☐ Neslouží pro mytí sklenic. V návrhu je integrovan do nerezové desky. Zakazková výroba☐ rozměry: 1100x200</p>				
20	K	766860204.R	TOV3 - gastro myčka na nadobí, podstolová, na sklo a talíře	kus	1,000	57 245,00	57 245,00
	P		<p>Poznámka k položce:☐ Gastro myčka na nadobí, podstolová, na sklo a talíře.☐ Myčka automatická, dvouplášťová. Rotační ramena: spodní (mycí a oplachové), horní (oplachové).☐ Termostatický systém oplachu: +85 °C, minimalizace ztrát tlaku vody novým čerpadlem - dva vývody s☐ dvojitým filtrem. Mycí cyklus: 60 / 120 / 180 / 480 sec.☐ Snížená hlučnost na 48dB☐ rozměry: 582 x 610 x 822</p>				
21	K	766860205.R	TOV4 - chlazená vana na pивní sklo, anebo na rozlevané napoje	kus	1,000	90 315,00	90 315,00
	P		<p>Poznámka k položce:☐ Chlazená vana na pивní sklo, anebo na rozlevané napoje. Vestavěná do výčepní nerezové desky.☐ Napojená na chladicí agregát s podstavcem. Zakazková výroba.☐ rozměry: 540x460x300</p>				
22	K	766860206.R	TOV5 - barová chladicí lednice	kus	1,000	22 774,00	22 774,00
	P		<p>Poznámka k položce:☐ Barová chladicí lednice s 1 skleněnými dveřmi & 2 policemi - nerezová ocel. Nerezové provedení☐ a skleněné pohledové dvířka. Lednice má 126L.☐ rozměry: 895x600x505</p>				
23	K	766860207.R	TOV6 - výčepní hlava pro čtyři kohouty	kus	1,000	37 707,00	37 707,00
	P		<p>Poznámka k položce:☐ Výčepní hlava pro čtyři kohouty.☐ (Dodavatel: Plzeňský Prazdroj)☐ rozměry: ø180 x 772</p>				
24	K	766860208.R	TOV7 - chladicí suchá vana na láhve s agregátem	kus	1,000	51 250,00	51 250,00
	P		<p>Poznámka k položce:☐ Chladicí suchá vana na láhve s agregátem☐ rozměry: 400x500x250</p>				
25	K	766860209.R	TOV8 - vestavěný dřez do nerezové desky + baterie	kus	1,000	7 398,00	7 398,00
	P		<p>Poznámka k položce:☐ Vestavěný dřez do nerezové desky☐ rozměry: 400x500x250</p>				
26	K	766860210.R	TOV09 - skladovací lednice	kus	2,000	25 499,00	50 998,00
	P		<p>Poznámka k položce:☐ Skladovací lednice umístěná v zázemí baru. Nerezové provedení a skleněné pohledové dvířka.☐ Objem lednice je 400L.☐ rozměry: 1870x600x600</p>				
27	K	766860215.R	TOV15 - nastěné hodiny do výklenku	kus	1,000	600,00	600,00
	P		<p>Poznámka k položce:☐ Nastěné hodiny do výklenku, naproti vstupu. Obvodový průměr ručiček je 85cm. Velká☐ ručička má 42,5cm a průměr ciferníku 8,5cm. Materiál je kov☐</p>				
28	K	766860216.R	TOV16 - nastěné hodiny do výklenku	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
	P		<p>Poznámka k položce:☐ Nastěné hodiny do výklenku, naproti vstupu. Materiál je kov. Sestavené☐ jsou z 12 kusů vyřezaného nerez plechu .☐</p>				
29	K	766860217.R	TOV17 - switch	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
	P		<p>Poznámka k položce:☐ switch☐</p>				